
 
 

 

3 Gemeente Molenlanden • Postbus 5  • 2970 AA Bleskensgraaf 
www.molenlanden.nl • info@molenlanden.nl • 088 75 15 000 

 

 

Collegebesluit 
 
Onderwerp : Omgevingsvergunning ‘Nieuw-Lekkerland, Lekdijk 

384’ 
Zaaknummer : 1002760 
Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker 

 
Het college van de gemeente Molenlanden: 
 
Gelet op het bijbehorend voorstel; 
 
Besluit: 
Het college van Molenlanden besluit voor de omgevingsvergunning ‘Nieuw-Lekkerland, 
Lekdijk 384’: 

1. De ‘Nota van Zienswijzen’ vast te stellen; 
2. Onder instemming met de daartoe aangeleverde ruimtelijke onderbouwing en de 

‘Nota van Zienswijzen’, te komen tot de vaststelling van de omgevingsvergunning;  
3. Te constateren dat het verkrijgen van een aparte verklaring van geen 

bedenkingen, onder verwijzing naar de ‘Lijst met categorieën verklaring van geen 
bedenkingen 2019 Molenlanden’, niet noodzakelijk is; 

4. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het kostenverhaal via de 
legesverordening is geborgd. 

 
 
 
Aldus besloten tijdens de collegevergadering van de gemeente Molenlanden, 
gehouden op 5 juli 2022. 
 
 
 
de loco-secretaris, de loco-burgemeester, 
 
 
 
 
Marien Jongkind Arco Bikker 
 
 

 

SachaV1
Arco Bikker

SachaV1
Marien Jongkind


